关于金港湾悠惠享系列理财产品托管费

调整的公告

尊敬的客户：

感谢您持有理财产品金港湾惠享系列产品，张家港农商行将于 2026 年1月1日起，对目前存续金港湾惠享系列产品的托管费进行调整。具体如下:

	产品名称
	产品代码
	调整前费率
	调整后费用率
	调整起始日期

	金港湾惠享1966期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115624000010）
	HX1966
	0.01%/年，按当日实收资本的0.01%/年费率每日计提。
	0.005%/年，按当日实收资本0.005%/年费率每日计提。
	2026年1月1日

	金港湾惠享1968期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115624000017）
	HX1968

	金港湾惠享1970期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115624000014）
	HX1970

	金港湾惠享1971期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115624000016）
	HX1971

	金港湾惠享1974期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115625000006）
	HX1974

	金港湾惠享1981期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115625000010）
	HX1981

	金港湾惠享1983期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115625000012）
	HX1983

	金港湾惠享1986期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115625000017）
	HX1986

	金港湾惠享1988期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115625000018）
	HX1988

	金港湾惠享私募版1961期净值型人民币理财产品
（产品登记编码：C1115624A000004）
	HXSM1961

特此公告。

                 江苏张家港农村商业银行股份有限公司

                                   2025年12月31日